PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2025 года                                                                                                         № 238
Об особенностях  разработки, согласования, экспертизы и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг
в 2025 и 2026 годах
В соответствии  с  частью  6.2  статьи  13  Федерального закона  от 27 июля 2010 года
 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 5 статьи 37 Федерального закона от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Установить, что в 2025 и 2026 годах администрация Белоярского района  осуществляет разработку, согласование, проведение экспертизы, утверждение административных регламентов предоставления муниципальных услуг или внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, без использования федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец